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Sivistyslautakunta on hyväksynyt 8.3.202.32 § 129 lukion ruotsin 
opiskelijoiden matkustuslupahakemuksen opintomatkalle Sigtunaan ja 
Tukholmaan 3.- 6.5.2023 sekä edellyttänyt matkan tavoitteiden 
toteutumisen raportoimista sivistyslautakunnalle. 
 
Raision lukion lehtorit -------------- ja --------------- ovat toimittaneet raportin 
opintomatkasta sivistyslautakunnalle: 
 
Raision lukio Sigtunassa ja Tukholmassa 3.5.- 6.5.2023 
 
Raision lukiosta lähti 22 toisen vuosikurssin opiskelijaa Tukholmaan 3.5. 
iltalaivalla. Matkan tavoitteena oli tutustua ystävälukioomme Arlanda IT- 
lukioon ja päästä puhumaan ruotsia mahdollisimman paljon.   
 
Koronavuosien jälkeen tiesimme jo odottaa, ettei meille oltu varattu kovin 
paljon aikaa ystäväkoulussamme Arlanda IT-lukiossa. Viking Linen 
hotellivarauksissa tekemän virheen takia sekä sen, että SL-virkailija myi 
meille vääränlaiset liput, myöhästyimme kouluvierailusta 2 tuntia.  
 
Meille oli luvattu, että saamme seurata oppitunteja, mutta missasimme ne 
kokonaan ja ehdimme juuri kouluun lounaalle. Lukio tarjosi ne meille. 
Kiertelimme koulun tiloissa ja saimme lyhyen opastuksen opinto-ohjaajalta. 
Ryhmämme herätti kiinnostusta ja ruotsalaiset opiskelijat tulivat 
juttelemaan meidän opiskelijoidemme kanssa. 
 
Opiskelijoiden huomiot ruotsalaisesta koulusta olivat mm. että siellä on 
vapaampaa kaikin puolin, paljon eri-ikäisiä opiskelijoita. 
 
Iltapäivällä menimme Sigtunan vanhaan kaupunkiin. Olimme tilanneet 
etukäteen 45 min opastuksen Sigtunan historiasta ja opas oli hyvä, puhui 
selkeästi ja ymmärrettävästi. 
 
Illan vietimme uudessa ostoskeskuksessa Solnassa ja söimme yhdessä.  
 
Toisen päivän aamuna ohjelmassa oli Tukholma, ja ensin menimme 
Kuninkaan linnan Livsrustkammaren- museoon, jossa meille oli varattu 
opastus. Opas oli oikein hyvä ja puhui ruotsiksi kuuluvalla äänellä.  
 
Museokierroksen jälkeen opiskelijat suunnistivat pienissä ryhmissä 
Tukholman metroasemilla etsien vastauksia Svenska NU:n kysymyksiin 
asemien taideteoksista. Kuvat taideteoksista näkyvät Raision lukion IG- 
sivuilla.  
 
Alun ongelmista huolimatta ryhmä toimi hienosti kokonaisuutena, ja 
työskentely pienissä ryhmissä onnistui hyvin.  
 
Opiskelijoiden kommentteja matkasta: 

 vierailu IT-lukiossa oli hauskaa ja päivä ruotsalaisten kanssa 
mukavaa. Ruokapaikka oli hyvin valittu 



 oli supermukavaa. Matkakohteet olivat hyviä ja aikataulu ei ollut 
liian tiukka  

 museokäynti oli kiinnostava ja sopivan pituinen 
 hyvä ryhmähenki, hyvin järjestetty 
 oli ohjelmaa, mutta myös vapaa-aikaa. 

 
Esittelijä Sivistysjohtaja Leena Laakso 

 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta merkitsee matkaraportin tiedokseen. 

 
Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 


